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BUDGETTALKS 
Conversaciones que vale                     
la pena tener
Únase a nosotros para las
BUDGETTALKS en persona 
con el superintendente interino 
y fideicomisarios para educar 
a la comunidad en la sobre el
presupuesto escolar 2022-23 en
la Oficina Central (4/13 y 5/3 a las 
9:30 am) y la cafetería North Shore 
Middle School (4/25 a las 7 pm) y 
el auditorio de Glenwood Landing
(5/11 a las 7 pm). 

BUDGE T TALKS
 ConversationsWorthHaving

Join Us for In-Person 
BUDGET TALKS 
with the Interim Superintendent             
and Trustees to Educate the 
Community on the 2022-23 
School Budget
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    Please Join Dr. Tom Dolan and Trustees
                            for BUDGET TALKS

            

 

           

                                                                                                    
                    

Conversaciones informales con el Superintendente Interino y los Fideicomisarios del Distrito Escolar de North Shore quienes                                  
                      dirigirán las discusiones sobre temas importantes del presupuesto y respondarán sus preguntas. 5/17 Votación presupuestaria.
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 www.northshoreschools.org

    Topics include: 
     Los Temas Incluyen:    
  • Budget drivers
      Impulsores del presupuesto
  • Tax Levy & Tax Cap 
     Tasa de impuestos y límite de 
      impuestos 

   • District Reserves and LIPA                              
      Reservas de distrito y LIPA
  • Revenues
      Ingresos
   • Q & A Sessions
     Sesiónes de Preguntas y Respuestas

MAY

APRIL 2022

13
 9:30 am

25
  7 pm

 3
 9:30 am

11
  7 pm

17
     Budget  

 Vote

MAY 2022

Dates: 4/13 Central Office (9:30 am), 4/25 MS Cafeteria (7 pm), 5/3 Central Office (9:30 am), 5/11 GWL Auditorium (7 pm), 5/17 (Budget Vote)

Únase al Dr. Tom Dolan y a los fideicomisarios para BUDGETTALKS

      Conversations with the North Shore School District Interim Superintendent and Trustees
               who will lead discussions on important budget topics and answer your questions.

Mark  Your  Calendars!

BUDGET TALKS
 ConversationsWorthHaving

Central Office: 112 Franklin Ave, Sea Cliff
Middle School Cafeteria: 505 Glen Cove Ave, Glen Head
Glenwood Landing Auditorium: 60 Cody Ave, Glen Head


